about:blank

RECIBO ELECTRONICO DE PAGO

CFid-Pagus
Emisor{Beneficiario) Receptor{Ordenante de Pago} Documento
Asociacion Mexicana de COLEGIO NACIONAL DE Folio: STAND 422
Geofisicos de Exploracién AC EDUCACION PROFESIONAL Fecha Emision:  2019-08-19718:08:02
RFC: AMGS81108718 TECNICA Fecha Certificacion:  2019-08-19T18:08:26
Regimen Fiscal RFC: CNET81228BK4 T e
. Residencia Fiscal (Extranjero): Lugar de Expedicion: 86038
603 - Personas Morales con Fines no

Tipo Comprobante:  P-Pago

Clave Confirmacion:

Folio Fiscal: 41853841-7TD556-44C4-86B8-6C
MNo. Serie Certificado: 0000100000040448607
Mo. Certificado Emisor; 000010000004 1256,

Lucrativos
Num. Registro {Extranjero):

Complemsnito de pages
Informacion Cliente-Proveedor
RFC Emisor Cuenta Urdenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario

Cuanta Ordenante; ‘ Cuenta Beneficiario:
Nombre de Banco Ordenante:

Informacion del deposito

Fecha de Pago: 2019-068-22712:00:00 Tipo de Cambio:
Forma de Pago: 03-Transferencia electrénica de fondos Monto: § 80063.20
Moneda: MXN Mo, Operacion:
SPE! Digital

Tipo cadena de pago: 00-No Aplica Mo, Certificade;

Cadana CDA;
Sello:

Documentos Relacionados

ld Documento Serie Folio Moneda T.C. Métedode Ne, importe Saldo Impaorte
Pago Farcialidad anterior Fagado
52BESGAE-C259-49B0- STAND MxN  1.00000 PPD 1 $ 80083.20 $ 80063.20
BE1D-2011B57ACBE2 337 0

Sello Digitat def SAT.

nx2bND7Mhut8YO2LJNFsRLTIBUGPSKNAN 1L 12jFe TwB4sUSA2RBQF Y TsOiAZ/ J40z JOWIizKT 1rWZ0g0d6!

+yilPVhWF viBOAZBCiyyiNGimZz50My 3czskESuVpWiMwOaOns7 DTV CWEN] +HMAJB 7ILXkg9F g T+u 1 QCOrE2pYNCelUESLoOkQopvpNz
+OICaYycOKZIRSKdNyasnVTviXXjJrRxc/i10+UYULK
+eHTXxeqW2rpFdkXbEYONuUNVT SqiXeWLWuz8ZICIOhChRal YunMAK/NpPetHLvUC0SY3+aN8XgiHgiSASvpAUCSDTRSIN0==

Setlo Digital del CFDI:

kiKcH+1 GNWeSmOlaQy+SWVvydbVIfSQHCGQBCHININIQnL Qs RdpZahvihvid 3jY 1pB1AQng Sy KHUAMSYTEVD 1 EdT954 210+ HkB+Vt5TX28Xm
+X9ePTrSAWKX4XcGQa5WeH+PzBHDezGUCKcMBS|WyBnF/FBaNSAETMX/nE+DBFtivBLgnZye52 10idohJ5GICLmdyhngdApby
+Q2IgGUEE TUMXGYNUhVTYa8uZbKOaGeoOjoF raSVINVAPHDX 3BREOpXACOGQ/LOAHY paujX3fq47nPctnB2+wilZAY4AHOpzv0e 7 3CnG,
+h857ECMNIFmA14aGiNvEe+QaYKg==
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Comprobante de Operacion 1o

@ Santander
Pl oo DAHTALIDER 5.8,
IHsTIvuCIon DE Babics MULTIFLE
L FRaicIeR A ITALIDER

Comprobante de operacion

Transferencias interbancarias

Confrato:

Namero de
Referencia:

Cuenta Cargo:
Guenta CLABE:
Titular:
Cuenta Abone/Mdvil:
Benefiviario: ASCCIACION MEXICANA DE GEOFISICOS DE EXP
Importe: $80.083.20
Divisa: MXN .

Concepto del Pago /

Transferencia; PAGO DE LA FACTURA STAND 337

Referencia
interbancaria;

o

Banco:
Plaza:
Sucursak:
Estatus; ACEPTADA Y CONFIRMADA
Focha: 02/07/201%
Clave de Rastreo: 2018070240014 TCTO000495715160
RFC Beneficiario:
imporie IVA:
Forma Aplicacidn: Mismo dia

Fecha y Hora de

Aplicacion: 02/07/2019 12:08:58

Motivo de
devolucién:

6dell 05/08/2019 09:05 a. m.
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Colegio Nacional de Educacion Profesional Técnica
CHRGANESAIE U DN SCEN R A ZADO 1 FNiALD

Secretaria de Administracién

Direccién de Administracidn Financiera

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

CODIGO DAF: 2092-MAAGRS-CEGP-02-F-01

NO. DE REVISION: 00
FECHA DE APROBACION: 28/02/2017

Fecha 24/06/2019 FoliaNo. U 3 7 9 g
Tipo de Operacidn Cheque ( } Transferencia (X ) CIC {} Billete de depdsito { )
Cuenta Bancaria Banco se elimino No. de Cuenta o Clabe { se elimino ‘
Beneficiaric ASQCIACION MEXICANA DE GEOF[SICOS DE EXPLORACION A.C. I
Cédigo de Barras No. de empleado ‘:’
RFC AMG 581108 718 No. de Contrate o Convenio CASP-006/2013
Valor del bien o ., V. t
| LV.A, Nota de credito LV.A d‘,e '?Ota de Otrfss impugs o8 Retencion L.VLA.  Neto a pagar
sarvicio crédito retenciones retenidas
69,020.00] 11,043.20| 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 80,063.20|
L {OCHENTA MIL SESENTA Y TRES PESQOS 20/100 M.N.} I
Por concepto de |[PAGOQ DE LA FACTURA STAND 337 22/06/2019 No. DE SUFICIENCIA tP-2019-46
Programa . . INGRESOS
Clave U.A. 7081 presupuestario EQO7 Fuente de financiamiento PROPIOS
(lave presupuestaria Descripeién Importe
11£5X2019252004500732302141500 7081 |ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIC 80,063.20
0.00
0.00
0.00
Total 80,063.20
Vo.Bo. Fiscalizacién Va. Bo. Presupuesto
Fundamento Legal:

/

i
Soficjta—

-

Articulos 6 fraccién II, de la Constitucién Politica de Estados
Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacién
Pablica; 16,

113 fraccién I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la
Informacién PGblica. ~ Motivacién:

La proteccidén de datos personales es un derecho
universal consagrado en la Declaracién Universal de Derechos Humanos, al establecer que

las personas tienen derecho a la proteccién de la ley de sus datos personales, dicha
normatividad es retomada por nuestra Constitucién en su articulo 6, fraccién I, elevando
el derecho a garantia Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes
Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella
informacién asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las
personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografia, huellas dactilares, sexo, nacionalidad,
edad, lugar de nacimiento, raza, filiacién, preferencias politicas, fecha de nacimiento,
imagen del iris del ojo, patrén de la voz, ete.) y por lo tanto deben ser protegidos por el
CONALEP.

Nombre y Firma

LIC.MARIA DE LOS ANGELES SANCHEZ CRUZ

-Autoriza

M. EN H:P,-BELEN'DIAZ ALVAREZ

Puesto

COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

7 .Nombre y Firma

DIRECTORA'DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

Puesto




CSD def Emisor CSD del SAT

00001 000600412562847 000G1000000404486074
Folio interno:  STAND 337 Fecha de Emisién Fecha de Certificacién
Folio Fiscal: s5yBESGAE-C259-4980-8E 15-201 1BE7ACBG] 2019-06-22T709:28:08 2019-06-22709:28:10
Tipo de comprobante Expedido en
-Ingreso 86038
T e s e T B i 3 AEE
Datos del Emisor : Datos del Receptor
Asociacion Mexicana de Geofisicos de Exploracion AC COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA
AMGS81108718 CNE781229BK4
Reégimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3-Gastos en general
s X RS 5 ¥ 5
Cadigo ~ Ciave Canlidad Unidad SAT  Unidad Descripgion Precio Descuento impuesto Importe
go Prod/ Servicic Unitarlo
stand 90141503 - ! E48 - Unidad No Aplica Pago lotal de Ia renia de 1 stand. § 68, 020.00 50.00 002-IVA
Expasiciones de servicio : para el CMP 2619 c.igopog 110432 $69,020.00
Subtotat $ 69,020.00
Totat con tetra: Ochenta mil sesenta y tres pesos 20/1100 MXN Total Descuentos 50.00
Total Impuestos Trasladados $11043.20
Total impuestos Hetenidos 50,00
Total $ 80,063.20
LERNE i oo R s
Foma de Pago 99-Por definir Moneda MXN-Peso Maxicano
Méiado de Pago PPD-Pago en parcialidades o diferido Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

1. 1162BESGAE-C259-49B0-BE 1D-201 1B57ACBSE212019-06-22T08:28: 10IMAS08 10247 COIXRGBAO3phKUB Se QL PW
+KspSNYeliWIsvIaMXi2d8 9F ${ X VaiBadviEnCIVLKIgO76Q02n059vWIisc E3ne PawepErG X LWxcF Y TXDZ Gy TRagpdDIn)
OGUFTGNicdGEHIB73VZKam2PKeoRu/ AKIngkul2RAHLYBUEVRIPNSC

+0KM3 1 GSp3FKm3PUzUEQSwlaF LSeddkimEgn+ FUMKWOSTC AZp+Posy

HLUEBUenrY ToSk7 Bogwe+ wkiXeoi VZUFeJ ZedBNjEIBFONSAWGSYVBBiwx X 2MVhaX ZkONDXaORXIX5 Y c2651h38SjE

uUpcFGIsBRWE DahithjA==10000100000040448607 41 ; } i
v W0 L

Sello Digital del Emisor '

XRg8do3phKuB5cHiHLPW e (_; AT L

+KspBNYelliWIs v%MX:EdSQﬁj}<Vq;aaadvlEnCiVLircIgO?BOQE:;ubQVWQiJcEanchwcpErﬁ}(LchFYTXD.{Gv"i FapdDiet
OGHFTGNicdCEHIB73VZKom2PKed Ru/AK9ngkul2RIHb YBUEeVhIPNSC

+oKM31GEpIFKmAPUzUSQSwleFL SeddkimEgn+ FUMKWOSTCAZp+Posy
+ILu3lEBUienrY Teak780qwi +whiXeoiVZUFedZodBNIBIBF ONSAWQSvWERwx X zMVhgX zkOND XA ORXIXG Ye2BhihBESE
ulpcFGIKBRWEDahilkjA==

Sello Digital del SAT

VihML228iMMITRGLHWOJQNCE

+z4HpVHIWMASPWE1 mRABSMECF3nQFvmSX oG4 DOfgigidHu7 YK cUyJHIWPUJOJZjj2BINSvRmshKsCidz X CVBaO
Mkau1uU7DESIMK3ISM
+Ma305raCANBIXPcuSTVhOMbB7xTROeHUZgyL42i82+ RCIBaN4HE7 90VNje2enjsk9¥sAKx 48znHUCWIgh/esas80 1
xmaRgOaYlglE(olenghIOquyYslyldOlOTdIPP84cBGP91R8dquOr’R41MCBSSBEEUQKr'pKQfImUz!BOI

+ EgdWVQHYCUxXSZmer&st 2C2pyMQ== S
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Unidad Administrativa:

Kimero de Conkrato:

Nombre del Proveedor:

Colegio Nacional de Educacidn Profesional Técnica
Direccidn de Infraestructura y Adguisiciones

Coordinacidén de Adquisiciones y Servicios

FORMATO DE ACEPTACION DE SERVICIOS

DIRECCION DE SERVICIOS TECNOLOGICOS Y HE CAPACITACION

Descripcién del Servicie:

CASP-006/2019

ASOCTIACION MEXICANA DE GEOFISICOS DE EXPLORACION AC

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO

No. de Referemcia: DSTC/086/2013
Nimero de Hoja: L DE 1
Fecha de elaboracidn: 24/06/201%

Producteos Recibidos

DIA-APO1C-PO-01-FOO7

Dictamen

vigencia del
contrato

del 12 al 22 de
junic 201%

Renta de un espacic para stand de 3.08 x 3.00 m, panel-art
{mampara} de &mm de espesor, aluminioc sistema octanorm
reforzadoe anodizado con tenso chapa especial de alta
fijacidén, antepecho/marquesina blanco de 38 com de ancho,

rotulo en vinil auto adherible negro de 30 caracteres,
de 2x238 watts., contacto doble peolarizado

lampara slim-lin

de 1008 watts

CUMPLE

Namero de la Monto de la .
Fecha de entrega . - ias £ Niumerc de factura vy/o
i s exhibleidn que exhibicidn gque se
del Servicio . . recibo de honorarias
se libera libara
B&038
22-4un-19 UNICA $80,063.20 Folio Interno: Stand
337
P
o7 .
AW e ‘w.\mhi T
B N
; ALFONSG BALVIN®CAMACHO
COORDINADOR DE SERVICIOS TECNOLOGICOS

! z
JORGE HUMBE SHIELDS RICHAUD
Y .
DIRECTOR DE SERVILIGE TECNOLOGICOS ¥ DE CAPACTTACION




Elizabeth Cruz Ortiz

De:
Enviado el:
Para:
Asunto:

Datos adjuntos:

canasfop

De: Catalina Morales Mancilla

Elizabeth Cruz Ortiz

lunes, 24 de junio de 2019 01:20 p. m.

Facturas CONALEP

ASOCIACION MEXICANA DE GEOFISICOS DE EXPLORACION A.C. FACTURA STAND 337
22/06/2019 CASP-006/2019

FolioFiscal_52be56ae-¢259-49b0-be1d-2011b57ach62 STAND 337 CMP.xmi;
FolioFiscal52beS56aec25949b0be1d2011b57acb62 stand 337 CMP.pdf

Clizabeth Cruz Ortiz

Calle16 de Septiembre 147 Norte,

ol Lazaro Cardenas, Metepec, Estado de México. C.P. 52148
Teléfono; 55 54803700, 722 2710B00 Ext. 2477
wWwwgobumx/conalen

Enviado el: lunes, 24 de junio de 2019 10:24 3. m.

Para: Elizabeth Cruz Ortiz <ecortiz@conalep.edu.mx>
CC: Jorge Humberto Shields Richaud <jhshields@ceonalep.edu.mx>; Alfonso Balvin Camacho <abalvin@conalep.edu.mx>;

Raul Vazquez Gonzalez <rvazquez@conalep.edu.mx>; Miguel Angel Lopez Lean <malleon@conalep.edu.mx>; Maria de
los Angeles Sanchez Cruz <masanchez@canalep.edu.mx>
Asunto: ENVIO DE FACTURA PARA TRAMITE DE PAGO

Estimada Elizabeth:

En seguimiento a los tramites para el pago de renta de un stand del evento Congreso Mexicano el Petréleo, mismo que
se realizd del 19 al 22 de junio del afio en curso.

Al respecto, me permito anexar la factura 86038, Folio Interno: Stand 337, en formato PDF y XML.

Por lo anterior, solicito su valioso apoyo, con el fin de que se gestione lo correspondiente y se realice el pago el dia de

hoy como se acordd.

Quedo a tus drdenes para cualquier duda o aclaracion al respecto.

Saludos.





